
UCHWAŁA NR XXXVIII/78/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 627 ze zm.)

Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego znosi się ochronę z następujących 
drzew gatunku: 

1) Buk pospolity o obwodzie pnia 321 cm w Parku Zdrojowym, 

2) Buk pospolity o obwodzie pnia 322 cm w Parku Zdrojowym, 

3) Buk pospolity o obwodzie pnia 332 cm w Parku Zdrojowym 

4) Buk pospolity o obwodzie pnia 330 cm w Parku Zdrojowym 

5) Choina kanadyjska o obwodzie pnia 233 cm na skwerze przy ul. Kolejowej, 

oznaczonych w załączniku pn.”Wykaz pomników przyrody ożywionej na terenie Szczawna -Zdroju”, do 
uchwały Nr XII/22/95 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 czerwca 1995 r. w sprawie uznania 
drzew za pomniki przyrody, numerami inwentaryzacyjnymi odpowiednio: 1-28, 1-29, 1-30, 1-31, 1-93. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 15B880A9-B77F-4E6D-A0B3-2582425ABA28. Podpisany Strona 1




